Que en esta fecha queda inscrito el NOMBRAMIENTO de 

PRESIDENTE de la COMPAÑÍA EMPRENDO AGENCIA 

ASESORA PRODUCTORA DE SEGUROS CIA. LTDA; que 

antecede, a favor del señor: CHUCHUCA AJILA RUBIO 

INDALECIO, bajo el número de inscripción treinta y siete (37), 

repertorio número seiscientos diecinueve (619), en el Registro de 

Nombramientos del presente año.